กลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์
วันที ่ ผู้ปฏิบัติ ผลการปฏิบัติ งาน / กิจกรรม สถานที ่/ ผู้จัด

24 ก.ค.
2557

น.ส.วณิชญา พูนพัฒนปรีชา ได้รับโลร่างวัลคะแนนสูงสดุ โครงการทดสอบ
ความรู้เคมีระดับชาติ
ช้ันมัธยมศึกษาตอน
ปลาย พ.ศ.2557
(2014 Australian

National Chemistry
Quiz Senior

Division)

โรงเรียนสาธิต มศว
ปทุมวัน

กรุงเทพมหานคร
จัดโดย

The Royal
Australian
Chemical

Institute (RACI)

และภาควิชาเคมี
คณะวิทยาศาสตร์
มหาวิทยาลยัมหิดล

28 ส.ค.
2557

ด.ช.สารศิ ธนาโสภณ
ด.ช.ธนโชติ โรจน์ประเสริฐ
ด.ช.ธนพงษ์ บุญยะนิวาศ